

Warszawa, dnia 03 czerwca 2019 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.1986), zwanej dalej „ustawą”, na świadczenie usług hotelarskich, gastronomicznych i wynajmu sal wraz z niezbędną infrastrukturą dla pracowników Centrum Projektów Europejskich

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Pytanie 1:

Zgodnie z treścią „Zaproszenia do składania ofert” (rozdz. I) „Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług hotelarskich, gastronomicznych i wynajmu sal (...) maksymalnie 150 km po ciągach komunikacyjnych od siedziby Zamawiającego położonej przy ul. Domaniewskiej 39a w Warszawie, poza granicami Miasta Stołecznego Warszawy”, tymczasem pozostając w zgodzie z Opisem przedmiotu zamówienia (ust. 5) „Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług hotelarskich, gastronomicznych i wynajmu sal (...) maksymalnie 150 km po ciągach komunikacyjnych od siedziby Zamawiającego położonej przy ul. Domaniewskiej 39a w Warszawie, poza granicami Miasta Stołecznego Warszawy

Odpowiedź 1:

Wywód Wykonawcy nie jest pytaniem i wskazuje na nieaktualne dane.

Zamawiający zmienił ogłoszenie o zamówieniu w dniu 31 maja 2019 r. ujednolicając wymogi w zakresie odległości obiektu do wartości 200 km.

Pytanie 2:

Zamawiający oczekuje na wykonanie przedmiotu zamówienia w hotelu *** czy w obiekcie o standardzie równoważnym?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wskazał w SIWZ, że obiekt musi odpowiadać standardowi co najmniej*** zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. 2017 poz. 2166). Z zapisu nie wynika wymóg posiadania kategorii przez obiekt.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość serwowana wody w butelkach plastikowych?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 4:

W zw. z tym, że kanapki stanowią istotny składnik kosztotwórczy serwisu kawowego (w zależności od obiektu od 5,00 do 10,00 pln złotych/ szt.) uprzejmie proszę o określenie maksymalnej liczby kanapek jakie należy zapewnić w trakcie całodziennego serwisu kawowego.

Odpowiedź 4:

Zamawiający określa liczbę kanapek - 5 szt. na osobę w trakcie całodziennego serwisu kawowego, z uzupełnianiem na bieżąco podczas trwania spotkania.

Pytanie 5:

W czyjej gestii pozostaje wyżywienie Trenerów?

Odpowiedź 5:

Zamawiający określił zakres usługi w SIWZ.

Pytanie 6:

Czy zamawiający zgadza się na zakwaterowanie w pokojach dwuosobowych dla dwóch osób (w konfiguracji dla 120 osób - 40 pokoi jednoosobowych i 40 dwuosobowych) , czy muszą być konieczne pokoje jednoosobowe bądź dwuosobowe do pojedynczego wykorzystania?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Sekretarz
Komisji Przetargowej
Centrum Projektów Europejskich

Anna Zapala